Marcelino até à Avenida JK, iluminação pública, rede de água, coleta de lixo e transporte 

público nas proximidades. Cadastro Imobiliário: 043391-8. Registro Imobiliário: 

Matrícula nº 59.563, registrado no 6º Ofício Extrajudicial de Imperatriz-MA.  

Fica avaliado o m² (metro quadrado) do terreno em R$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais). 

AVALIO O IMÓVEL EM R$ 32.500,00 (trinta e dois mil e quinhentos reais).  

A avaliação do imóvel foi realizada por procedimento e utilização do método de 

comparação de dados do mercado. 

Imagens: 

Para constar, lavrei o presente Auto, que lido e achado conforme, segue 

devidamente assinado.